
                                          Włoszczowa, dn. 27.02.2017 r. 

         

GKN.272.3.2017.BG 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

na sporządzenie 12 sztuk operatów szacunkowych określających wartość rynkową  
dla nieruchomości położonych w Gruszczynie gm. Krasocin dla potrzeb wydania zgodnie  

z art. 18 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2031 z późn. 

zm.) decyzji ustalających wysokość odszkodowania za nieruchomości zajęte pod realizację 
inwestycji drogowej obejmującej „Budowę chodnika i odwodnienia drogi powiatowej  

nr 0264T w miejscowości Gruszczyn w trybie powyższej ustawy. 

  

 Zamawiający zawiadamia, iż w wyniku powyższego postępowania, którego wartość 
zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro wybrał  

do realizacji zamówienia ofertę z najniższą ceną, spełniającą wymagania i warunki określone  

w zapytaniu ofertowym Znak: GKN.272.3.2017.BG złożoną przez Wykonawcę:  
Usługi w Zakresie Szacowania Nieruchomości mgr Danuta Wójcicka, ul. Podklasztorna 

101A/3, 25-714 Kielce – cena netto 2 800,00 zł, cena brutto 2 800,00 zł (wykonawca 

oświadcza, że nie jest płatnikiem VAT). 

 

Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu 

ofertowym Znak: GKN.272.3.2017.BG z dn. 13.02.2017 r.  – cena 100% (najniższa cena 

brutto). 

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż na powyższe postępowanie wpłynęło osiem ofert  

w następującej kolejności:  

 

1. Usługi w Zakresie Szacowania Nieruchomości mgr Danuta Wójcicka, ul. Podklasztorna 

101A/3, 25-714 Kielce – cena netto 2 800,00 zł, cena brutto 2 800,00 zł (wykonawca 

oświadcza, że nie jest płatnikiem VAT) 

2. Biuro Wycen Nieruchomości Izabela Kowal , ul. J. Korczaka 2 lok. 6, 35-114 Rzeszów - 

cena netto 2 952,00 zł, cena brutto 2 952,00 zł (wykonawca oświadcza, że nie jest płatnikiem 

VAT) 

3. Ewa Wojciul WYCENY I DORADZTWO MAJĄTKOWE RYNKU NIERUCHOMOŚCI 

ul. Morwowa 31, 05-825 Opypy – cena brutto 4 795, 00 zł, cena netto 3900, 00 zł 

4. Wycena nieruchomości Łukasz Łowisz ul. Bp. Kaczmarka 8/50, 25 – 022 Kielce – 

 cena brutto 7 200,00 zł  

5. AEA EXPERT HOUSE RAFAŁ JASZEWSKI ul. Morgowa 22, 04-226 Warszawa – cena 

netto 4200,00 zł , cena brutto 5166,00 zł 

6. Wycena Nieruchomości i Projektowanie Julita Janowska ul. Tatrzańska 114, 25-564 Kielce 

– cena netto 2724,00 zł, cena brutto 3350,52 zł 

7. WYCENA NIERUCHOMOŚCI  Joanna Leng-Zielińska ul. Żeromskiego 11 a,  

   29-100 Włoszczowa – cena brutto 4900 zł (firma nie jest płatnikiem  podatku VAT). 

8. „BUDWEL” Anna Dubowik-Lewińska ul. Grenadierów 54, 25-212 Kielce – cena netto 

4800 zł, cena brutto 5904 zł. 

STAROSTA WŁOSZOWSKI 

/-/ Jerzy Suliga 

 

Otrzymują: 
1.    wszyscy uczestnicy postępowania  

2.    tablica ogłoszeń 



3.    strona internetowa Zamawiającego 

4.    a/a 


